株式会社アーク・ジョイア

東京都文京区音羽 1-1-7

正進社ホールディングスビル 4F

Tel: 03-6902-0480

2016 年 3 月吉日

ダニエル・ヘルツ社

新製品発売のご案内

お客様各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り篤く御礼

申し上げます。

さて弊社ではこの度マーク・レヴィンソン氏のブランド、ダニエル・ヘルツ社の新製品を

発売致します。既に発売をしております同社のハイ・パフォーマンススピーカー・システム

“M8”の流れを受け継いだブックシェルフ型スピーカー・システム“M10”となります。

つきましては添付資料をご高覧賜わり、ご試聴、ご検討いただけましたら幸いに存じます。

敬具

記

■ブランド名  DANIEL HERTZ（ダニエル・ヘルツ／スイス）

■製品名  M10 ブックシェルフ型スピーカー・システム

■価格   希望小売価格   450,000円 (ペア・税別)

■発売日  2016 年(平成 28 年) 3 月 15 日

“M10” 製品概要

■“M10”スピーカー・システムの特長

・ 大変ご好評をいただいている既発売“M8”スピーカー・システムをよりコンパクトにし

た 2way 設計のブックシェルフタイプスピーカー・システムです。

・ レコーディングやマスタリングのニアフィールド・モニターとしての要件も満たす高能

率、ハイパフォーマンス仕様です。

・ ドライバユニットの直接音への干渉が少ないリア・バスレフ方式を採用しています。

・ 新たに開発されたシルク・ソフトドーム・ツイーターを搭載しています。

・ 中低域の 145mm 径ウーファーユニットにはグラスファイバー・コーンユニットを使用

し、マグネットにはフェライトを使用することでパワフルかつ高精細なサウンドを提供

します。

・ ピーク/ディップ等の癖がなく、位相特性や過渡特性に優れたネットワークを採用しまし

た。

・ ドライヴし易い安定したインピーダンス（8Ω）となっています。

・ キャビネットには高密度音響用 MDF 材を使用し適切な内部補強が施され、内部損失と

強度を兼ね備えた構造としています。

・ キャビネットは入念な磨きによる美しいピアノブラック・フィニッシュとなっています。

・ スピーカー・グリルにはマグネット・スナップを採用し、回析に影響の出る突起（キャ

ッチャー）の無いスマートなバッフル・デザインです。

・ バナナプラグや Y ラグをしっかりとホールドできるシングル・スピーカー・ターミナル

を採用しています。推奨ケーブルは Daniel Hertz の純正「プレミアム 500」です。

■製品仕様

形式   ：2way・2 スピーカー リア・バスレフ・ブックシェルフ型

仕様ユニット  ：＜高域＞31mm シルク・ソフトドーム

＜中低域＞145mm グラスファイバー・コーン

クロスオーバー周波数 ：2kHz

周波数特性  ：40Hz – 20,000Hz

出力音圧レベル ：89dB

定格インピーダンス ：8Ω

寸法   ：W240mm×D280mm×H340mm（最大突起部除く）

重量   ：10kg（1 本）

仕上げ  ：ピアノ・ブラック

・希望小売価格  ：￥450,000（税別・ペア）

“M10”  ブックシェルフ型スピーカー・システム 製品写真

フロントグリル装着時

背面 前面